

Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS

Guldringen 33, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 15 69 12 71

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.



Jens Nyegaard
Dirigent

Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS
Guldringen 33
Osted
4320 Lejre

Telefon: 46497444

CVR-nr.: 15 69 12 71

Stiftet: 23. september 1996

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Nyegaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Jens Nyegaard Invest ApS
Flintebjerg 13, Osted, 4320 Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033 t.kr. mod 2.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.032.863	2.987
1 Personaleomkostninger	-2.626.846	-2.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.044	-150
Andre driftsomkostninger	0	-7
Driftsresultat	1.324.973	673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.270	42
Andre finansielle indtægter	25.741	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-456	-12
Resultat før skat	1.377.528	706
Skat af årets resultat	-300.185	-156
Årets resultat	1.077.343	550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	577.343	150
Disponeret i alt	1.077.343	550

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.456	120
	Materielle anlægsaktiver i alt	433.456	120
4	Deposita	19.500	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	20
	Anlægsaktiver i alt	452.956	140
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	144.500	166
	Varebeholdninger i alt	144.500	166
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.873	34
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	203
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.522	999
	Andre tilgodehavender	627.110	503
	Periodeafgrænsningsposter	152.627	135
	Tilgodehavender i alt	2.541.132	1.874
	Likvide beholdninger	1.382.087	1.127
	Omsætningsaktiver i alt	4.067.719	3.167
	Aktiver i alt	4.520.675	3.307

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.132.470	1.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Egenkapital i alt	2.757.470	2.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.051	47
Hensatte forpligtelser i alt	93.051	47
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.013	407
Anden gæld	760.141	773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.154	1.180
Gældsforpligtelser i alt	1.670.154	1.180
Passiver i alt	4.520.675	3.307

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.555.127	400.000	2.080.127
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	577.343	500.000	1.077.343
	125.000	2.132.470	500.000	2.757.470

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.207.131	1.938
Pensioner	324.894	146
Andre omkostninger til social sikring	94.821	73
	2.626.846	2.157
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	456	12
	456	12
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	1.573.240	2.713
Tilgang i årets løb	444.500	0
Afgang i årets løb	-850.581	-1.140
Kostpris 30. april 2022	1.167.159	1.573
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.452.898	-1.947
Årets afskrivninger	-81.044	-150
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	800.239	644
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-733.703	-1.453
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	 433.456	 120
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	19.500	20
Kostpris 30. april 2022	19.500	20
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	 19.500	 20

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.142.078	203
Modtagne acontobetalinge	-1.142.078	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	203
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	203
	0	203

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Nyegaard Invest ApS, CVR-nr. 35412670, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.